（様式１－３）
　　年　　月　　日

（受託者宛）
　　　　　　　様

姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

　　　賃金及び物価の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定による契約金額の変更について（初回請求）

　標記の件について、次のとおり請求します。

	委託名

	契約金額
	　　　　　　　　　　円（税込）

	契約日
	　　　　年　　月　　日

	履行期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	希望基準日
	　　年　　月　　日

	変更請求概算額
（概算スライド額）
	　　　　　　　　　　　　円（税抜）

・希望基準日は、原則この請求を提出する日とする。
・変更請求概算額については、精査の結果によっては変更となることがある。
・契約金額の変更を希望しない場合は、希望基準日及び変更請求概算額の記載は不要。
・契約金額及び変更請求概算額については、月額で契約している場合は月額を、年額で契
約している場合は年額を記載すること。

（様式１－４）
　　年　　月　　日

（受託者宛）
　　　　　　　様

姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

　　　賃金及び物価の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定による契約金額の変更について（２回目以降請求）

　標記の件について、次のとおり申し出ます。

	委託名

	契約金額
	当初契約金額　　　：　　　　　　　　　　　　円（税込）
前回変更後契約金額：　　　　　　　　　　　　円（税込）

	契約日
	当初契約日　　：　　　　　年　　月　　日
前回変更契約日：　　　　　年　　月　　日

	履行期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	前回基準日

	希望基準日
	　　年　　月　　日

	変更請求概算額
（概算スライド額）
	　　　　　　　　　　　　円（税抜）

・希望基準日は、原則この請求を提出する日とする。
・変更請求概算額については、精査の結果によっては変更となることがある。
・契約金額の変更を希望しない場合は、希望基準日及び変更請求概算額の記載は不要。
・契約金額及び変更請求概算額については、月額で契約している場合は月額を、年額で契
約している場合は年額を記載すること。

（様式２－１）
　年　　月　　日

（受託者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第３項に規定する
基準日及び協議開始の日（通知）

　　年　月　日付で請求のあった「賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定による契約金額の変更について」について、賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第３項の規定により、次のとおり基準日を定めるとともにスライド額の協議を開始します。

	委託名

	基準日
	　　年　　月　　日

	協議開始日
	　　年　　月　　日

（様式２－２）
　年　　月　　日

（受託者）　　　　　　様

姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第３項に規定する
基準日及び協議開始の日（通知）

　　年　月　日付で請求のあった「賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定による契約金額の変更について」について、賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第３項の規定により、次のとおり基準日を定めた結果、協議の要件を満たさないため、協議を打ち切ります。

	委託名

	基準日
	　　年　　月　　日

	理　由
	基準日以降の履行期間が２か月以上ないため。

（様式３－１）
　年　　月　　日

（受託者）　　　　　　様

姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項
の規定によるスライド額について（協議）

　　年　月　日付で請求のあった「賃金及び物価の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定による契約金額の変更について」について、賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定による変動前業務委託金額、変動後業務委託金額及びスライド額を次のとおりとしたいので協議します。
　なお、ご異議のないときは、回答期日までに承諾書を提出してください。

	委託名

	変動前業務委託金額
（月額又は年額）
	　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額　　　　　円）

	変動後業務委託金額
（月額又は年額）
	　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額　　　　　円）

	スライド額
（月額又は年額）
	　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額　　　　　円）

	契約変更予定時期
	協議が整い次第、速やかに行う。

	回答期日
	　　年　　月　　日

※月額契約の場合は月額を、年額契約の場合は、年額を記載する。

（様式３－２）
　年　　月　　日

（受託者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

賃金及び物価の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定によるスライド額について（協議）

　　年　月　日付で請求のあった「賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第１項の規定による契約金額の変更について」について、賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定により、次のとおり協議します。

	委託名

	スライド額
	０円

	理由
	スライド額が対象契約金額の100分の1を超えないため。

[bookmark: _GoBack]（様式５）
　年　　月　　日

（受託者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　姫路市上下水道事業管理者　○○　○○

賃金及び物価の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定によるスライド額（通知）

　　年　月　日付文書「賃金等の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第２項及び第３項の規定によるスライド額について（協議）」によりスライド額の協議をしましたが、協議が整わず、　　年　　月　　日の回答期日までに承諾をいただけませんでした。
つきましては、スライド賃金の変動に基づく契約金額の変更に係る特約条項第１条第３項の規定により、スライド額を次のとおり定めましたので通知します。

	委託名

	スライド額
（月額又は年額）
	　　　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税額　　　　　円）

	契約変更予定時期
	速やかに行う。

※月額契約の場合は月額を、年額契約の場合は、年額で記載する。